
NÁVOD K OBSLUZE 

ACTON MULTI-ROOM



002.

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ A AUTORSKÁ PRÁVA
 
• Konstrukce zařízení a obalu je duševním vlastnictvím společností Zound Industries International AB a Marshall Amplification PLC. © 2017 Všechna 

práva vyhrazena. Společnost Zound Industries International AB se dále v tomto dokumentu uvádí jako „Zound Industries“ nebo „výrobce“.
• MARSHALL, Marshall Amps, příslušná loga, název „Marshall“ a práva na vizuální podobu produktů „Marshall“ a jejich balení (trade dress) jsou 

obchodními známkami a duševním vlastnictvím společnosti Marshall Amplification PLC, jejichž používání bez předchozího souhlasu je zakázáno. 
Povolení je poskytnuto společnosti Zound Industries. 

• Android™, Google Play™ a Chromecast™ jsou obchodní známky společnosti Google Inc. 
• Apple, AirPlay, iPod, iPhone, iPad, iTunes a loga Apple a AirPlay jsou obchodními známkami společnosti Apple Inc. zaregistrovanými v USA  

a dalších zemích.
• Loga Spotify® a Spotify Connect® jsou obchodními známkami skupiny Spotify® Group zaregistrovanými v USA a dalších zemích.
• Software Spotify® podléhá licencím následujících třetích stran: https://developer.spotify.com/esdk-third-party-licenses.
• Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrovanými obchodními známkami ve vlastnictví společnosti Bluetooth® SIG, Inc. a jakékoli jejich použití 

společností Zound Industries je řízeno licencí.
• Wi-Fi® je registrovaná obchodní známka obchodního sdružení Wi-Fi Alliance®.
• Všechny další obchodní známky jsou vlastnictvím svých příslušných vlastníků a jejich používání bez předchozího souhlasu je zakázáno. 
• Fráze „Made for iPod“, „Made for iPhone“ a „Made for iPad“ znamenají, že dané elektronické příslušenství je navrženo pro připojení speciálně 

k zařízením iPod, iPhone nebo iPad a je vývojářem certifikováno jako vyhovující výkonnostním normám společnosti Apple. Společnost Apple 
neodpovídá za funkčnost takového zařízení nebo jeho shodu s bezpečnostními a zákonnými normami. Upozorňujeme, že použití tohoto 
příslušenství se zařízením iPod, iPhone nebo iPad může mít vliv na funkci bezdrátového připojení.

PRÁVNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že dostupnost služeb třetích stran, mj. služeb Chromecast built-in™, AirPlay® a Spotify® a kompatibilita tohoto zařízení se 
zmiňovanými službami závisí na souhlasu příslušného držitele práv, který může být odvolán, a na poskytování takových služeb, které může být 
ukončeno. Následně by toto zařízení s takovými službami třetích stran nebylo kompatibilní a společnost Zound Industries za to nenese žádnou 
odpovědnost. 

Dostupnost služeb třetích stran může vyžadovat samostatné dohody mezi vámi a třetí stranou. Společnost Zound Industries nenese žádnou 
odpovědnost za dostupnost takových služeb. 

Další právní informace týkající se tohoto zařízení Marshall a informace týkající se společnosti Zound Industries naleznete na webové stránce 
http://www.marshallheadphones.com

http://www.marshallheadphones.com


DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

• Blesk se symbolem šipky v rovnostranném trojúhelníku slouží k upozornění uživatele na přítomnost neizolovaného „nebezpečného napětí“ 
uvnitř skříně produktu, jehož parametry mohou znamenat nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Varování: Abyste zamezili nebezpečí úrazu elektrickým proudem, nedemontujte kryt (nebo zadní panel). Uvnitř se nenacházejí žádné opravitelné 
součásti. Opravu svěřte kvalifikované osobě.

• Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku slouží k upozornění uživatele na přítomnost důležitých pokynů k provozu a údržbě v dokumentech 
dodaných s produktem.

1. Přečtěte si tyto pokyny – Před používáním produktu je nutné přečíst si všechny bezpečnostní a provozní pokyny. 
2. Uchovejte tyto pokyny – Bezpečnostní a provozní pokyny je třeba uchovat pro budoucí použití. 
3. Věnujte pozornost všem varováním – Všechna varování na produktu a v provozních pokynech je třeba dodržovat. 
4. Dodržujte všechny pokyny – Je třeba dodržovat všechny provozní pokyny a pokyny k obsluze. 
5. Nepoužívejte produkt ve vlhkém prostředí – např. ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu apod.
6. Čistěte pouze suchým hadříkem.
7. Nezakrývejte větrací otvory. Instalujte podle pokynů výrobce.
8. Neinstalujte produkt v blízkosti zdrojů tepla, např. radiátorů, výstupů tepla, kamen či jiných zařízení (včetně zesilovačů), které produkují teplo. 
9. (Pouze pro zástrčku používanou v  USA) Neodstraňujte bezpečnostní prvek polarizované nebo uzemněné zástrčky. Polarizovaná zástrčka má 

dva nožové konektory, z nichž jeden je širší než druhý. Uzemněná zástrčka má dva nožové konektory a třetí zemnicí kolík. Širší nožový konektor 
nebo třetí kolík představují bezpečnostní prvek. Pokud se dodaná zástrčka nehodí do vaší zásuvky, kontaktujte elektrotechnika a vyžádejte si 
výměnu zastaralé zásuvky.

10. Dbejte, aby se nešlapalo na napájecí šňůru a aby nedošlo k jejímu skřípnutí, zejména v místě zástrček, zásuvek a v místě jejich výstupu 
z produktu.

11. Používejte pouze příslušenství uvedené výrobcem.
12. Používejte pouze s vozíkem, stojanem, stativem, držákem nebo stolem uvedeným výrobcem nebo prodávaným spolu s produktem. Pokud 

používáte vozík nebo regál, při přemísťování soupravy vozíku s produktem buďte opatrní, abyste zamezili úrazu způsobenému převrácením. 

13. Při bouřkách nebo při dlouhodobém odstavení produktu odpojte produkt ze zásuvky.
14. Veškerý servis svěřte kvalifikovanému personálu. Servis je vyžadován při jakémkoliv poškození produktu, např. při poškození napájecí šňůry 

nebo zástrčky, při rozlití tekutiny na produkt nebo spadnutí objektů do produktu, v případě vystavení produktu dešti nebo vlhkosti nebo pokud 
produkt nefunguje normálně nebo pokud upadl.

Toto zařízení je zařízení třídy II nebo elektrické zařízení s dvojitou izolací. Bylo zkonstruováno tak, aby nevyžadovalo bezpečnostní připojení k uzemnění.

VAROVÁNÍ
• Chcete-li zamezit nebezpečí požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte produkt dešti nebo vlhkosti. Produkt nesmí být vystaven 

kapající nebo stříkající vodě. Na produkt neumisťujte předměty naplněné kapalinou, např. vázy.
• Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení. Odpojovací zařízení musí zůstat připravené k provozu. 

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM NEOTEVÍRAT

POZOR

003.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


